

PRO

Sköns Södra

ÅRSREDOVISNING

2020

ÅRSMÖTE

Förslag till dagordning

1. Årsmötets öppnande och Parentation.
2. Årsmötets behöriga utlysande.
3. Fastställande av dagordning.
4. Nya medlemmar.

5. Val av presidium:
 - a. Ordförande
 - b. Sekreterare.

6. Val av 2 protokolljusterare utöver mötesordföranden.
7. Val av 2 rösträknare.

8. Årsredovisningen för 2020.
9. Revisionsberättelsen.
10. Fastställande av resultat och balansräkningen.
11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

12. Styrelsens storlek av ledamöter och ersättare.
13. Val av styrelse.

a. Ordförande	2 år
b. Sekreterare	2 år
c. 3 ledamöter	2 år
d. 5 ersättare i styrelsen	1 år

14. Val av 1 revisor 2 år och 2 revisorsersättare 1 år.
15. Val av 1 ombud till Fonus 1 år.
16. Val av valberedning: 3 ledamöter 1 år varav 1 sammankallande.

17. Motioner och föranmälda frågor.
18. Information från styrelsen.
19. Avslutning.

I tur att avgå.

Ordförande: Kjell Andersson. **Sekreterare:** Folke Lundell.

Ledamöter i styrelsen: Inge Widén, Aagoth I.ögdahl, Roland Grafström.

Ersättare: Stig Löf, Reine Nordvall, Barbro Cronsten, Kjell-Åke Östling, Hans-Gunnar Deldén

Revisor: Jan-Åke Halvarsson. **Revisorsersättare:** Gudrun Gustafsson

Valberedning: Calle Fröberg

Styrelsen för PRO Sköns Södra lämnar följande redogörelse för verksamhetsåret 2020.

Styrelsen: har efter årsmötet 2020 bestått av ordinarie ledamöterna Kjell Andersson, ordförande, Inge Widén, vice ordförande, Gunnel Pettersson, kassör, Folke Lundell, sekreterare och Evert Nederberg, studieorganisatör. Aagoth Lögdahl, Kerstin Hedin, Birgith Bäckström samt Roland Grafström

Ersättare: Stig Löf, Reine Nordvall, Barbro Cronsten, Kjell-Åke Östling och Hans-Gunnar Deldén, Christina Sandgren t.o.m. 2020-07-31

Styrelsemöten: Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden.

Arbetsutskott: Kjell Andersson, Inge Widén, Gunnel Pettersson och Folke Lundell

Revisorer: Per Linnes och Jan-Åke Halvarsson

Ersättare: Gudrun Gustafsson, samt en vakant plats

Valberedning: Calle Fröberg

Föreningsmöten: 2 föreningsmöten har genomförts med i genomsnitt 115 deltagare per möte. (inkl. årsmöte).

De som svarat för programmen vid våra träffar brukar vara föreningens sånggrupp "SKÖNSångarna", samt flera bra externa underhållare och informatörer.

Revy:

Årets första begivenhet var att besöka Sundsvallsrevyn, ”Stormvarning”, 69 medlemmar deltog och vi avslutade kvällen med middag på Stekhuset. Det blev en trevlig kväll med mycket skratt och god mat.

Vårträff, Surströmmingsfest och Julfest:

Coronapandemin satte stopp för dessa uppskattade sammankomster.

Träff med nya medlemmar: Fick också pausas så länge.

Medlemsantalet: var vid årets slut 732 aktiva medlemmar (inkl.28 nya medlemmar) 477 kvinnor och 254 män. Avlidna medlemmar 34. Utträden av annan anledning 21. (2019 var antalet aktiva medlemmar 787).

Gåvofonden: Ansvarig är Aagoth Lögdahl

Gåvofonden har en mycket stor betydelse för våra medlemmar, under 2020 har vi uppvaktat 21 medlemmar som fyllt 90 år och 39 medlemmar som fyllt 80 år.

Vi tar tacksamt emot gåvor som stöd till fonden så vi kan fortsätta uppvakta 80, 90 och 100- åringarna.

PRO-kontakt: Ansvariga, Kerstin Hedin och Barbro Cronsten
Kontaktgruppen ”Vänner” har haft 2 möten under året.

Kontaktombud:

Anita Wimmerkrans	Eivor Jonsson	Kerstin Hedin	Saga Lindefjord
Barbro Cronsten	Elisabeth Hulinder	Kerstin Johansson	Siv Källman
Berit Nordvall	Elsa Högstedt	Mari Forslund	Siv Atterfjord
Birgitta Westerberg	Eva Dahlgren	Monica Jonsson	

Kontaktombuden som har avslutat sina uppdrag under året är: Christina Sandgren.

De som fyllt 85 år (födda 1935) har fått första påringningen från oss. Som tidigare gäller det de som inte har möjlighet att delta i våra aktiviteter. Dessutom håller vi fortsatt kontakt med medlemmar som vi ringt till tidigare år, om de så önskar.

PRO Sköns Södras resa för funktionshindrade 2020.

Den planerade resan fick ställas in på grund av Coronapandemin. Hoppas att vi kan genomföra resan under nästa år.

Resor

Reseansvarig: Inge Widén, Reseledare: Kjell-Åke Östling och Birgith Bäckström.

Resekommittén hade planerat ett gediget reseprogram för år 2020 med 10 dags- och flerdygns resor.

Vi fick ställa in alla på grund av Covid-19 pandemin.

Café Bosvedjan:

Under normala omständigheter anordnar vi, första torsdagen i månaden, 6 träffar med servering, information och underhållning. Mycket välbesökta sammankomster. Men på grund av pandemin och att hyresvärderna stängde lokalen för uthyrning så blev det endast en träff i år, ”Våffeldagen”. Ann-Sofie och Kjell-Åke Östling är ansvariga, tillsammans med Ulla Persson, och andra frivilliga PRO-medlemmar.

Studier:

Evert Nederberg är föreningens studieorganisateur.

Föreningen genomför en stor studieverksamhet, vilket är mycket uppskattat av medlemmarna.

Under 2020 har vi anordnat 7 cirklar med tillsammans 46 deltagare, 172 timmar.

Det är som vanligt full fart på verksamheterna i Snickeriet, Knivtillverkningen och i Vävstugan, där det tillverkas många fina alster.

Vi anordnar också studiebesök, vilket är mycket uppskattat. 186 medlemmar har under året besökt Heffnersgården, Hagalid och Gambrinushallen.

Friskvård:

Boule: ansvarig Ulla Humla.

I vanliga fall spelar vi Boule, tävlar och tränar, varje tisdag och torsdag förmiddag i Skönsbergs Boulehall i Ortviksparken. I mars månad fick vi avbryta våra tävlingar på tisdagar och torsdagar på grund av pandemin. PRO-mästerskapet med kval till Gysinge ställdes också in.

Under hösten spelade vi skinkcupen på tisdagar och torsdagsfighten på torsdagar men med begränsat antal deltagare, 36 personer. Folkhälsomyndighetens riktlinje gäller.

Gymnastik: ansvariga Bjarne Nymark, Evert Karlsson och Elisabeth Berglund.

Ledarna använder sig av Filip Westlunds gymnastikanvisningar som han upprättade 1986.

Det är också viktigt med balansövningar, vilket Bjarne Nymark har infört.

Seniorgymnastik anordnas, torsdagar kl. 9.00 - 10.30, lokal "Träffpunkten" i Bosvedjan. Lokalen är bra och de flesta deltagarna bor i Bosvedjan. Starttiderna har anpassats så att deltagare från Granloholm och Haga kan åka buss till "Träffpunkten". Den 15/3 stängde hyresvärderna lokalen på grund av pandemin och höll

den stängd till den 1/10 då vi kunde uppta gymnastiken igen om än med begränsat antal deltagare. Den 16/11 kom nya restriktioner vilket innebar nytt stopp för oss. Under vårterminen 2020 har vi haft 20 deltagare inskrivna, och 9 deltagare under höstterminen inklusive ledare (jämnt fördelat mellan kvinnor och män). Det har varit 16 tillfällen totalt. (9 tillfällen under våren och 7 under hösten).

Stavgång: ansvarig Reine Nordvall

Vi samlas varje måndag kl. 10.00, utanför PRO-lokalen i Skönsberg, för att ta en långpromenad som vi avslutar med att ta en fika på något lämpligt ställe. Vi ä väldigt väderberoende och får då ställa in, och ta nya tag kommande måndag.

Seniordans: ansvariga Elsie och Stig Nyström.

Under 2020 har vi haft 33 seniordansare inskrivna, inklusive ledare. Det har varit 7 danstillfällen med i genomsnitt 26 deltagare varje gång. (7 tillfällen under våren och 0 under hösten). Den 15/3 stängde hyresvärden lokalen på grund av pandemin, att dansa och hålla avstånd är inte lätt, så dansen är inställd tills vidare. Vi söker också nya ledare för Internationell seniordans då våra nuvarande ledare slutar.

Att röra sig till musik tillsammans med andra är FRISKVÅRD. Du tränar både kroppen och knoppen. I seniordansen får du dessutom glädje, gemenskap och nya vänner.
Läs mer om seniordans på www.seniordans.se Det är aldrig försent att börja dansa.

PRO:s Samorganisation i Sundsvalls Kommun representantskap.

Föreningens representanter har varit, Aagoth Lögdahl och Folke Lundell.
Ersättare: Reine Nordvall och Stig Löf. Inge Widén är ordförande i föreningen,

PRO Medelpads Distrikts, års- och höstmötesrepresentantskap

Föreningens representantskapsledamöter har varit Gunnel Pettersson, Folke Lundell Aagoth Lögdahl och Evert Nederberg
Ersättare: Kjell Andersson och Roland Grafström.

Kommunikation:

Webb-Hemsida: Webbredaktör Inge Widén.

På vår nya hemsida, som lanserades i maj 2020, har vi börjat bygga upp struktur vad gäller innehåll och aktuell information gällande föreningen och det som händer inom föreningen. Det är svårt att ta tag i ett nytt system och få det att bli bra samtidigt som aktivitetsnivån är låg nu under Coronapandemin.

Vi finns också på sociala medier, Facebook, där vi lägger in aktuella händelser, och där man också kan bli medlem. För närvarande har vi 165 medlemmar där.

Adressen till Facebooksidan är: <https://www.facebook.com/pro.skonsodra.1/>

E-post gruppmail samt Nyhetsbrev: Vi skickar även ut information med e-post till de som har anmält sin e-postadress till medlemsregistret. Om du inte får e-post från oss så e-posta till vår förening,

Kontakta oss på: PRO Sköns Södras e-postadress: skons.sodra@pro.se Då ser vi till att du kommer med.

Konsumentfrågor/prispressare: Kerstin Hedin och Barbro Cronsten är konsumentansvariga i föreningen, de deltar bl.a. i de årliga prisundersökningarna.

Försäkringsfrågor: ansvarig, Kjell Andersson.

I medlemsavgiften ingår en försäkring, om olyckan skulle vara framme när du skall till och ifrån eller deltar i PRO-verksamhet. Dessutom kan du som medlem teckna fyra olika försäkringar, som går under den gemensamma beteckningen, PRO-försäkringar.

Vi har lyckligtvis under året varit förskonade från svåra försäkringsskador.

Distriktets försäkringsansvarige, Bengt Persson, har även detta år varit oss behjälplig vid några försäkringsärenden.

Slutord:

Styrelsen för PRO Sköns Södra får härmed överlämna 2020-års verksamhetsberättelse till årsmötet för erforderliga beslut.

Det föreningslivet, inte bara för oss pensionärer, har fått gå igenom under 2020 går inte att sätta ord på. För oss i PRO Sköns södra kunde vi genomföra vårt årsmöte i februari och styrelsen kunde i början av mars träffas för konstituering. Sedan tog det stopp för all vår planerade verksamhet.

Under sommaren började kurvorna för pandemin peka åt rätt håll, så styrelsen kunde träffas igen i början av september. Våra olika verksamheter kunde försiktigt starta upp igen. Men det blev ganska snart tvärstopp på allt det vi hade startat upp. Inga träffar över huvud taget kunde genomföras under resten av året. Men vi måste ändå tro att vi till slut kan återgå till det normala, så vi kan träffas igen i våra olika möten och sammankomster.

Trots att våra verksamheter ligger nere är det viktigt att vi fortsätter att vara medlemmar i PRO. När det vänder måste vi stå starka, för att vi skall orka fortsätta med att få till förbättringar för vår grupp, pensionärerna.

Vi tackar för det förtroende vi haft under 2020.

Skönsberg i december 2020.
Styrelsen.


Kjell Andersson
Ordförande


Inge Widén
Vice Ordförande


Gunnel Pettersson
Kassör


Folke Lundell
Sekreterare


Evert Nederberg
Studieorganisatör


Aagoth Lögdahl
Ledamot


Kerstin Hedin
Ledamot


Roland Grafström
Ledamot


Birgith Bäckström
Ledamot

RESULTATRÄKNING

	Not	<u>2020</u>	<u>2 019</u>
Rörelsens intäkter			
Omsättning/ Försäljningsintäkter	1.	69 043	127 487
Övriga rörelseintäkter/ bidrag	2.	53 891	80 148
		<u>122 934</u>	<u>207 635</u>
Rörelsens kostnader			
	3.		
Lokalkostnader		-56 115	-63 162
Övriga rörelsekostnader		-65 932	-129 078
Personalkostnader		0	-7 179
		<u>-122 047</u>	<u>-199 419</u>
RÖRELSERESULTAT		888	8 216
RESULTAT FÖRE FINANSIELLA INT O KOSTN		888	8 216
FINANSIELLA INTÄKTER O KOSTNADER			
Ränteintäkter/Kostnader	4.	-63	-457
		<u>-63</u>	<u>-457</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		825	7 759
Bokslutsdispositioner			
Fondavsättning		0	-7 500
		<u>0</u>	<u>-7 500</u>
ÅRETS RESULTAT		825	259

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR		<u>2020</u>	<u>2 019</u>
Anläggningstillgångar			
Inventarier	5.	1	1
Andelar i Fonus		1 204	1 204
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		1 205	1 205
Omsättningstillgångar			
Lager/ PRO lotter		13 000	38 000
Kundfordringar		0	0
Övr. kortfristiga fordringar	6.	0	7 000
		13 000	45 000
Kassa och bank		235 857	273 627
		235 857	273 627
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		248 857	318 627
SUMMA TILLGÅNGAR		250 062	319 832

EGET KAPITAL O SKULDER

		<u>2020</u>	<u>2 019</u>
Eget kapital			
Fonder/ Gåvofonden	7.	-28 455	-33 230
Balanserat resultat		-186 557	-186 298
Årets resultat		-824	-259
SUMMA EGET KAPITAL		-215 837	-219 787
SKULDER			
Övriga kortfristiga skulder		-34 225	-50 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-49 120
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		-34 225	-100 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-250 062	-319 832

NOTER.	Not	2020	2 019
<u>Rörelsens intäkter.</u>	1.		
Medlemsavgifter 692bet. medl. i år, efterläpn pga" Harald" (815)		48 440	57 080
2 Medlemsmöten 115 bes./möte i år/ (112) (Exkl. Bosvedjan)		12 660	48 501
Terminsavg. gymn. o dans (Hyra Träffpunkten)		4 600	10 302
Lotteriförsäljning / 5 kronors lotteriet går till gåvofonden		3 343	11 604
		69 043	127 487
<u>Övriga rörelseintäkter</u>	2.		
ABF / Kulturbidrag		11 318	17 295
Kommunala bidrag/ Hyresbidrag		40 000	38 000
Bidr fr Sca:s soc fond och Svalls kommuns donatonsfond		0	10 500
Övriga intäkter/ t ex.förs almanackor, ö.skott resor.....		2 573	14 353
		53 891	80 148
<u>Rörelsens kostnader</u>	3.		
Lokalkostn/ inga städkostnader eller ny investeringar		-56 115	-63 162
Medlemsmöten, data,tel,porto, kopiering.....		-65 932	-129 078
Personalkostnader/Reseers, kurser o utb.		0	-7 179
		-122 047	-199 419
<u>Ränteintäkter/ Kostnader</u>	4.		
Fonus/ Rta på andelar/Lux räntefond		-63	-444
		-63	-444
<u>Övriga tillgångar</u>	5.		
Inventarierna nedskrivna till 1 krona.		1	1
Andelar i fonus		1 204	1 204
		1 205	1 205
<u>Övriga kortfristiga fordringar.</u>	6.		
Lottlager/ PRO lotteri		13 000	7 000
		13 000	7 000
<u>Eget kapital</u>	7.		
Fond		27 700	27 700
Gåvofonden/ 5:- lotteriet på mötena går till gåvofonden		755	5 530
		28 455	33 230
<u>Skulder</u>	8.		
Övriga kortfristiga skulder/Lotlager, Bidr H-kapresa 2021		-34 225	-50 925
Förutbetalda intäkter/ Revy /PRO lotter/ Bidrag		0	-49 120
		-34 225	-100 045



REVISIONSBERÄTTELSE FÖR

PRO- Sköns Södra

Org. nr. 88 92 02-0390

Vi har granskat verksamhetsberättelsen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för räkenskapsåret 2020-01-01, 2020-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskaps-handlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om verksamhetsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att verksamhetsberättelsen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i verksamhetsberättelsen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig eller på annat sätt har handlat i strid med stadgarna. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Den ekonomiska redovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Sundsvall den 210222

Per Linnes
Förtroendevald revisor

Jan-Åke Halvarsson
Förtroendevald revisor

Styrelsen 2020



Kjell Andersson

Ordförande



Inge Widén

Vice Ordf.



Gunnel Pettersson

Kassör



Folke Lundell

Sekreterare



Evert Nederberg

Ledamot



Aagoth Lögdahl

Ledamot



Roland Grafström

Ledamot



Birgith Bäckström

Ledamot



Kerstin Hedin

Ledamot

PRO

Sköns Södra

Adress: Medborgargatan 34
85630 SUNDSVALL

Telefon:
060-12 85 67

Org. nr: 88 92 02-0390
Bankgiro: 291-2285

E-post: skons.sodra@pro.se